SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH HOÀ BÌNH

TRƯỜNG THPT CHUYÊN HOÀNG VĂN THỤ

THÔNG BÁO

Căn cứ Thông báo số 753/TB-SGD&ĐT-TrH ngày 12 tháng 04 năm 2019 về việc

tuyển sinh trung học phổ thông và trung học cơ sở năm học 2019 – 2020,

Trường THPT chuyên Hoàng Văn Thụ trân trọng thông báo:

I.   Thông báo kết quả trúng tuyển đợt I:  10h00 ngày 17/6/2019 tại  Trường THPT

Chuyên Hoàng Văn Thụ.

II.  Nhận đơn xét tuyển vào 02 lớp không chuyên chất lượng cao.
Các thí sinh không trúng tuyển vào các lớp Chuyên có thể đăng ký xét tuyển:

 + Lớp không chuyên chất lượng cao Tự nhiên

Cách tính điểm : (Toán x 2) + Văn + Tiếng Anh

 + Lớp không chuyên chất lượng cao tiếng Anh

   Cách tính điểm : (Tiếng Anh x 2) + Toán + Văn

Mỗi thí sinh chỉ được đăng ký xét tuyển một nguyện vọng căn cứ vào kết quả thi,

năng lực và sở trường của bản thân.

- Đơn xin vào lớp 10 không chuyên chất lượng cao được phát hành tại phòng Văn

Thư trường THPT chuyên Hoàng Văn Thụ.

- Thời gian: Từ 14h00 ngày 17/06/2019 đến ngày 15h00 ngày 21/06/2019

Lưu ý:
- Những thí sinh có đơn xin phúc khảo bài thi mà có kết quả bài thi thay đổi sau khi

chấm phúc khảo sẽ được tính điểm xét tuyển vào lớp không chuyên chất lượng

cao căn cứ theo kết quả điểm bài thi phúc khảo.

- Học sinh cần điền thông tin vào mục “Em có đơn đề nghị phúc khảo bài thi hay

không”, “Phúc khảo bài thi môn nào?”.

III. Nhận  đơn phúc khảo bài thi.
- Thời gian: Từ 14h00 ngày 17/06/2019 đên 17h00 ngày 21/06/2019.

- Đơn xin phúc khảo bài thi được phát hành tại phòng Văn Thư trường THPT

chuyên Hoàng Văn Thụ.

IV. Thời gian nhập học.

- Từ 08h00 ngày 28/6/2019 đến 17h00 ngày 29/6/2019.

Lưu ý:

Thí sinh đến nhập học cần nộp hồ sơ bản chính bao gồm:

+ Giấy báo nhập học (Thư chúc mừng trúng tuyển);

+ Học bạ;

+ Giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời;

+ Giấy khai sinh;

+ Giấy tờ chứng nhận ưu tiên khác.

Những thí sinh không có mặt nhập học theo thời gian thông báo nêu trên sẽ được hiểu

là không nhập học tại trường và các thí sinh đủ điều kiện xét tuyển tiếp theo sẽ được

Sở GD&ĐT Hoà Bình gọi nhập học thay thế./.

Hoà Bình, ngày 17 tháng 06 năm 2019

           HIỆU TRƯỞNG

T.S  Lê Thị Hồng